

Meny Søborg ApS

Søborg Hovedgade 108
2860 Søborg

CVR-nr. 25366980

Årsrapport 2021-22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. oktober 2022

Per Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Meny Søborg ApS
Søborg Hovedgade 108
2860 Søborg

CVR-nr.: 25366980

Direktion

Per Mikkelsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive supermarkedet, beliggende Søborg Hovedgade 108, 2860 Søborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.831.634 mod DKK 3.532.238 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.197.685.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021-22 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		17.601.514	18.417.398
Personaleomkostninger	1	-13.233.902	-12.517.261
Indtjeningsbidrag		4.367.612	5.900.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.874.393	-1.345.380
Andre driftsomkostninger		-85.010	0
Resultat af primær drift		2.408.209	4.554.757
Finansielle indtægter	3	4.958	3.940
Finansielle omkostninger	4	-64.578	-28.330
Resultat før skat		2.348.589	4.530.367
Skat af årets resultat	5	-516.955	-998.129
Årets resultat		1.831.634	3.532.238

Resultatdisponering

	2021-22 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Overført til overført resultat	-168.366	-467.762
Årets resultat	1.831.634	3.532.238

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Goodwill		12.500	72.500
Immaterielle anlægsaktiver	6	12.500	72.500
Indretning af lejede lokaler		2.862.814	2.892.766
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.542.621	1.284.109
Materielle anlægsaktiver	7	4.405.435	4.176.875
Deposita		2.902.005	2.187.225
Finansielle anlægsaktiver	8	2.902.005	2.187.225
Anlægsaktiver		7.319.940	6.436.600
Fremstillede varer og handelsvarer		4.092.054	3.821.555
Varebeholdninger		4.092.054	3.821.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.030	49.944
Andre tilgodehavender		981.444	857.400
Periodeafgrænsningsposter		68.793	73.719
Tilgodehavender		1.069.267	981.063
Likvide beholdninger		1.102.272	3.612.356
Omsætningsaktiver		6.263.593	8.414.974
Aktiver i alt		13.583.533	14.851.574

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.072.685	1.241.050
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
Egenkapital		3.197.685	5.366.050
Hensættelser til udskudt skat	5	24.466	82.157
Hensatte forpligtelser		24.466	82.157
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	574.647	992.448
Anden gæld		789.043	764.217
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.363.690	1.756.665
Gæld til kreditinstitutter		337.835	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.406.153	1.144.884
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.206.764	1.855.660
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	992.447	851.104
Anden gæld		2.054.493	3.795.054
Kortfristede gældsforpligtelser		8.997.692	7.646.702
Gældsforpligtelser		10.361.382	9.403.367
Passiver i alt		13.583.533	14.851.574
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	1.708.812	2.000.000	3.833.812
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-467.762	4.000.000	3.532.238
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	1.241.051	4.000.000	5.366.051
Udbetalt udbytte		0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-168.366	2.000.000	1.831.634
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	1.072.685	2.000.000	3.197.685

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021-22</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.284.358	11.090.362
Pensioner	1.131.175	1.076.405
Andre omkostninger til social sikring	272.961	277.365
Andre personaleomkostninger	365.861	73.129
I alt	<u>13.054.355</u>	<u>12.517.261</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>31</u>

I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 er vederlæggelse af direktionen ikke oplyst.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021-22</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	60.000	60.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.814.393	1.285.380
I alt	<u>1.874.393</u>	<u>1.345.380</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021-22</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	4.958	3.940
I alt	<u>4.958</u>	<u>3.940</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021-22</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	39.751	28.330
I alt	<u>39.751</u>	<u>28.330</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	1.843.551	82.158		
Betalt vedrørende tidligere år	-851.104			
Skat af årets resultat	574.647	-57.692	516.955	998.129
Skyldig pr. 30. juni 2022	1.567.094	24.466		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			516.955	998.129
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		24.466		
Langfristede gældsforpligtelser	574.647			
Kortfristede gældsforpligtelser	992.447			
I alt	1.567.094	24.466		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	300.000	300.000	300.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	300.000	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-227.500	-227.500	-167.500
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-287.500	-287.500	-227.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	12.500	12.500	72.500

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	4.116.264	2.767.364	6.883.628	4.552.666
Tilgang i året	975.000	1.167.960	2.142.960	2.415.960
Afgang i året	0	-100.010	-100.010	-85.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	5.091.264	3.835.314	8.926.578	6.883.626
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-1.223.497	-1.483.253	-2.706.750	-1.506.371
Årets afskrivninger	-1.004.953	-809.440	-1.814.393	-1.285.380
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	85.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-2.228.450	-2.292.693	-4.521.143	-2.706.751
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	2.862.814	1.542.621	4.405.435	4.176.875
Salgspris, afgang	0	15.000	15.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-100.010	-100.010	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	-85.010	-85.010	0

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	2.187.225	2.187.225	2.187.225
Tilgang i året	714.780	714.780	0
Kostpris pr. 30. juni 2022	2.902.005	2.902.005	2.187.225
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	2.902.005	2.902.005	2.187.225

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	789.043	764.217
I alt	<u>789.043</u>	<u>764.217</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	789.043	764.217
I alt	<u>789.043</u>	<u>764.217</u>

10. Eventualforpligtelser

Meny Søborg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-578635254640

IP: 193.3.xxx.xxx

2022-10-14 13:50:43 UTC

NEM ID 

Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-900328150404

IP: 167.98.xxx.xxx

2022-10-16 20:51:07 UTC

NEM ID 

Per Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-578635254640

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-16 21:09:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 75XSZ-7141W-4A3UU-4DSXS-E40GD-QTJJS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>